

令和4年 3 月 31 日

令和3年度政務活動費収支報告書

(あて先) 宇都宮市議会議長

会派の名称 自由民主党議員会
代表者の役職名・氏名 会長 小林紀夫

令和3年度政務活動費の収支について、宇都宮市議会政務活動費の交付等に関する条例第8条の規定により、次のとおり報告します。

1 収 入

科 目	金 額	摘 要
政 務 活 動 費	23,000,000円	
預 金 利 子	112円	
合 計	23,000,112円	

2 支 出

科 目	金 額	摘 要
研 究 研 修 費	0円	
調 査 活 動 費	0円	
資 料 作 成 費	0円	
資 料 購 入 費	296,936円	
広 報 広 聴 費	12,412,809円	
人 件 費	0円	
事 務 費	1,904,807円	
その他の経費	0円	
合 計	14,614,552円	

2 残 額 8,385,560円

政務活動費収入支出記入簿(令和3年度)

(No. 1)

月	日	科目名	支出内容	支出先	受入	支払	残高
4	15	政務調査費(受入)			12,600,000		12,600,000
4	15	資料購入費	日本教育新聞(2021年4月5月6月分)	(株)日本教育新聞社		8,250	12,591,750
4	15	事務費	インターネット使用料(4月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)		7,799	12,583,951
4	15	事務費	UTM装置リース代他(4月分)	シャープファイナンス(株)		20,628	12,563,323
4	15	事務費	複合機リース代(4月分)	リコーリース(株)		32,076	12,531,247
4	26	資料購入費	日経・下野新聞(4月分)	(有)田口新聞店		7,350	12,523,897
4	27	資料購入費	産経新聞(4月分)	神山新聞店		3,034	12,520,863
4	27		議員辞職による戻入	市議会事務局		500,000	12,020,863
4	28	事務費	ファクシミリ通信料(4月分)	東日本電信電話(株)		2,917	12,017,946
5	6	事務費	UTM装置リース代他(5月分)	シャープファイナンス(株)		20,628	11,997,318
5	6	事務費	複合機リース代(5月分)	リコーリース(株)		32,076	11,965,242
5	7		議員辞職による戻入	市議会事務局		500,000	11,465,242
5	10	事務費	インターネット使用料(5月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)		7,799	11,457,443
5	10	事務費	コピー機カウンター料(4月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ		52,746	11,404,697
5	25	資料購入費	日経・下野新聞(5月分)	(有)田口新聞店		7,350	11,397,347
5	26	資料購入費	産経新聞(5月分)	神山新聞店		3,034	11,394,313
6	1	事務費	ファクシミリ通信料(5月分)	東日本電信電話(株)		2,917	11,391,396
6	3	事務費	UTM装置リース代他(6月分)	シャープファイナンス(株)		20,628	11,370,768
6	4	事務費	複合機リース代(6月分)	リコーリース(株)		32,076	11,338,692
6	7	事務費	コピー機カウンター料(5月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ		65,669	11,273,023
6	10	事務費	インターネット使用料(6月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)		7,799	11,265,224
6	17	資料購入費	47行政ジャーナル(4月5月6月分)	(一社)共同通信社		33,880	11,231,344
6	24	事務費	ウインドウズソフト契約更新料(PC19台分)	(株)アレックス		251,350	10,979,994
6	25	資料購入費	日経・下野新聞(5月分)	(有)田口新聞店		7,350	10,972,644
6	28	資料購入費	産経新聞(5月分)	神山新聞店		3,034	10,969,610

月	日	科目名	支出内容	支出先	受入	支払	残高
7	1	事務費	ファクシミリ通信料(6月分)	東日本電信電話(株)		2,934	10,966,676
7	5	事務費	UTM装置リース代他(7月分)	シャープファイナンス(株)		20,628	10,946,048
7	5	事務費	複合機リース代(7月分)	リコーリース(株)		32,076	10,913,972
7	5	事務費	コピー機カウンター料(6月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ		55,634	10,858,338
7	5	事務費	PPC用紙・京セラトナー・テプラテープ他	(有)カドヤ文具		99,947	10,758,391
7	9	資料購入費	日本教育新聞(2021年7月~2022年3月分)	(株)日本教育新聞社		25,630	10,732,761
7	12	事務費	インターネット使用料(7月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)		7,799	10,724,962
7	26	資料購入費	日経・下野新聞(7月分)	(有)田口新聞店		7,350	10,717,612
7	27	資料購入費	産経新聞(7月分)	神山新聞店		3,034	10,714,578
8	2	事務費	ファクシミリ通信料(7月分)	東日本電信電話(株)		2,841	10,711,737
8	3	事務費	UTM装置リース代他(8月分)	シャープファイナンス(株)		20,628	10,691,109
8	3	広報広聴費	広報紙新聞折り込み料	(株)栃木読売IS		642,565	10,048,544
8	4	事務費	複合機リース代(8月分)	リコーリース(株)		32,076	10,016,468
8	6	広報広聴費	広報紙製作印刷代	(有)石川印刷所		1,095,710	8,920,758
8	6	事務費	コピー機カウンター料(7月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ		57,947	8,862,811
8	10	事務費	インターネット使用料(8月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)		7,799	8,855,012
8	23	預金利子(受入)			52		8,855,064
8	25	資料購入費	日経・下野新聞(8月分)	(有)田口新聞店		7,350	8,847,714
8	26	資料購入費	産経新聞(8月分)	神山新聞店		3,400	8,844,314
8	30	事務費	ファクシミリ通信料(8月分)	東日本電信電話(株)		2,778	8,841,536
9	3	事務費	UTM装置リース代他(9月分)	シャープファイナンス(株)		20,628	8,820,908
9	3	事務費	PPC用紙・ダレスバック他	(有)カドヤ文具		34,100	8,786,808
9	6	事務費	複合機リース代(9月分)	リコーリース(株)		32,076	8,754,732
9	6	事務費	コピー機カウンター料(9月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ		52,934	8,701,798
9	10	事務費	インターネット使用料(9月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)		7,799	8,693,999
9	16	資料購入費	47行政ジャーナル(7月8月9月分)	(一社)共同通信社		33,880	8,660,119

月	日	科目名	支出内容	支出先	受入	支払	残高
9	27	資料購入費	日経・下野新聞(9月分)	(有)田口新聞店		7,350	8,652,769
9	27	資料購入費	産経新聞(9月分)	神山新聞店		3,400	8,649,369
9	30	事務費	ファクシミリ通信料(9月分)	東日本電信電話(株)		2,827	8,646,542
10	4	事務費	UTM装置リース代他(10月分)	シャープファイナンス(株)		20,628	8,625,914
10	4	事務費	複合機リース代(10月分)	リコーリース(株)		32,076	8,593,838
10	5	事務費	PPC用紙・定規他	(有)カドヤ文具		8,674	8,585,164
10	6	事務費	コピー機カウンター料(9月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ		52,848	8,532,316
10	11	事務費	インターネット使用料(10月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)		7,799	8,524,517
10	15	政務調査費(受入)			11,400,000		19,924,517
10	25	資料購入費	日経・下野新聞(10月分)	(有)田口新聞店		7,350	19,917,167
10	26	資料購入費	産経新聞(10月分)	神山新聞店		3,400	19,913,767
10	29	事務費	ファクシミリ通信料(10月分)	東日本電信電話(株)		2,926	19,910,841
11	4	事務費	UTM装置リース代他(11月分)	シャープファイナンス(株)		20,628	19,890,213
11	4	事務費	複合機リース代(11月分)	リコーリース(株)		32,076	19,858,137
11	4	事務費	PPC用紙・USB他	(有)カドヤ文具		6,701	19,851,436
11	4	事務費	コピー機カウンター料(10月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ		67,929	19,783,507
11	10	事務費	インターネット使用料(11月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)		7,799	19,775,708
11	25	資料購入費	日経・下野新聞(11月分)	(有)田口新聞店		7,350	19,768,358
11	26	資料購入費	産経新聞(11月分)	神山新聞店		3,400	19,764,958
11	29	広報広聴費	広報紙新聞折り込み料	(株)栃木読売IS		223,300	19,541,658
11	30	事務費	ファクシミリ通信料(11月分)	東日本電信電話(株)		2,939	19,538,719
12	2	広報広聴費	広報紙製作印刷代	(有)石川印刷所		1,428,350	18,110,369
12	3	事務費	UTM装置リース代他(12月分)	シャープファイナンス(株)		20,628	18,089,741
12	3	事務費	PPC用紙・鉛筆他	(有)カドヤ文具		9,130	18,080,611
12	6	事務費	複合機リース代(12月分)	リコーリース(株)		32,076	18,048,535
12	6	事務費	コピー機カウンター料(11月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ		80,199	17,968,336

月	日	科目名	支出内容	支出先	受入	支払	残高
12	8	広報広聴費	広報紙ポスティング料	(株)アオバヤ		1,139,102	16,829,234
12	10	事務費	インターネット使用料(12月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)		7,799	16,821,435
12	16	資料購入費	47行政ジャーナル(10月11月12月分)	(一社)共同通信社		33,880	16,787,555
12	21	資料購入費	日経・下野新聞(12月分)	(有)田口新聞店		7,350	16,780,205
12	22	資料購入費	産経新聞(12月分)	神山新聞店		3,400	16,776,805
1	4	事務費	UTM装置リース代他(1月分)	シャープファイナンス(株)		20,628	16,756,177
1	4	事務費	複合機リース代(1月分)	リコーリース(株)		32,076	16,724,101
1	5	事務費	ファクシミリ通信料(12月分)	東日本電信電話(株)		2,961	16,721,140
1	11	事務費	インターネット使用料(1月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)		7,799	16,713,341
1	11	事務費	PPC用紙・クリアーホルダー他	(有)カドヤ文具		15,290	16,698,051
1	11	事務費	コピー機カウンター料(12月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ		43,097	16,654,954
1	25	資料購入費	日経・下野新聞(1月分)	(有)田口新聞店		7,350	16,647,604
1	26	資料購入費	産経新聞(1月分)	神山新聞店		3,400	16,644,204
1	28	広報広聴費	広報紙新聞折り込み料	(株)栃木読売IS		628,705	16,015,499
2	1	事務費	ファクシミリ通信料(1月分)	東日本電信電話(株)		2,882	16,012,617
2	3	事務費	UTM装置リース代他(2月分)	シャープファイナンス(株)		20,628	15,991,989
2	3	広報広聴費	広報紙製作印刷代	(有)石川印刷所		1,773,750	14,218,239
2	4	事務費	複合機リース代(2月分)	リコーリース(株)		32,076	14,186,163
2	4	広報広聴費	広報紙リビングとちぎ折り込み料	(株)栃木リビング新聞社		524,370	13,661,793
2	4	事務費	PPC用紙・封筒他	(有)カドヤ文具		7,257	13,654,536
2	7	事務費	コピー機カウンター料(1月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ		51,413	13,603,123
2	10	事務費	インターネット使用料(2月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)		7,799	13,595,324
2	21	預金利子(受入)			60		13,595,384
2	24	資料購入費	産経新聞(2月分)	神山新聞店		3,400	13,591,984
2	26	資料購入費	日経・下野新聞(2月分)	(有)田口新聞店		7,350	13,584,634
3	1	事務費	ファクシミリ通信料(2月分)	東日本電信電話(株)		2,829	13,581,805

月	日	科目名	支出内容	支出先	受入	支払	残高
3	3	事務費	UTM装置リース代他(3月分)	シャープファイナンス(株)		20,628	13,561,177
3	4	事務費	複合機リース代(3月分)	リコーリース(株)		32,076	13,529,101
3	8	事務費	コピー機カウンター料(2月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ		42,123	13,486,978
3	8	事務費	PPC用紙・ボールペン他	(有)カドヤ文具		10,551	13,476,427
3	10	事務費	インターネット使用料(3月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)		7,799	13,468,628
3	17	資料購入費	47行政ジャーナル(1月2月3月分)	(一社)共同通信社		33,880	13,434,748
3	25	広報広聴費	広報紙Mia折り込み料	栃木ダイレクトコミュニケーションズ		1,230,102	12,204,646
3	25	資料購入費	日経・下野新聞(3月分)	(有)田口新聞店		7,350	12,197,296
3	28	資料購入費	産経新聞(3月分)	神山新聞店		3,400	12,193,896
3	29	事務費	PPC用紙・蛍光ペン・クリップ他	(有)カドヤ文具		20,220	12,173,676
3	30	事務費	ファクシミリ通信料(3月分)	東日本電信電話(株)		3,017	12,170,659
3	30	広報広聴費	広報紙新聞折り込み料	(株)栃木読売IS		628,705	11,541,954
3	31	広報広聴費	広報紙製作印刷代(特別号含む)	(有)石川印刷所		3,098,150	8,443,804
3	31	事務費	コピー機カウンター料(3月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ		58,244	8,385,560

様式第11号

政務活動費科目別明細書(令和3年度)

【⑦:事務費】

(4月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	4	15	通信料	インターネット使用料(4月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)	7,799	4/12支払
2	4	15	賃借料	UTM装置リース代他(4月分)	シャープファイナンス(株)	20,628	4/5支払
3	4	15	賃借料	複合機リース代(4月分)	リコーリース(株)	32,076	4/5支払
4	4	28	通信料	ファクシミリ通信料(4月分)	東日本電信電話(株)	2,917	
	◎		合 計			63,420	

【⑦:事務費】

(5月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	5	6	賃借料	UTM装置リース代他(5月分)	シャープファイナンス(株)	20,628	
2	5	6	賃借料	複合機リース代(5月分)	リコーリース(株)	32,076	
3	5	10	通信料	インターネット使用料(5月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)	7,799	
4	5	10	消耗品費	コピー機カウンター料(4月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ	52,746	
	◎		合 計			113,249	

【⑦:事務費】

(6月分: ページ)

整理 番号	月	日	費目	支出内容	支出先	金額	備考
1	6	1	通信料	ファクシミリ通信料(5月分)	東日本電信電話(株)	2,917	
2	6	3	賃借料	UTM装置リース代他(6月分)	シャープファイナンス(株)	20,628	
3	6	4	賃借料	複合機リース代(6月分)	リコーリース(株)	32,076	
4	6	7	消耗品費	コピー機カウンター料(5月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ	65,669	
5	6	10	通信料	インターネット使用料(6月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)	7,799	
6	6	24	消耗品費	ウインドウズソフト契約更新料(PC19台分)	(株)アレックス	251,350	
	◎		合計			380,439	

【⑦:事務費】

(7月分: ページ)

整理 番号	月	日	費目	支出内容	支出先	金額	備考
1	7	1	通信料	ファクシミリ通信料(6月分)	東日本電信電話(株)	2,934	
2	7	5	賃借料	UTM装置リース代他(7月分)	シャープファイナンス(株)	20,628	
3	7	5	賃借料	複合機リース代(7月分)	リコーリース(株)	32,076	
4	7	5	消耗品費	コピー機カウンター料(6月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ	55,634	
5	7	5	消耗品費	PPC用紙・京セラトナー・テブラテープ他	(有)カドヤ文具	99,947	
6	7	12	通信料	インターネット使用料(7月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)	7,799	
			◎ 合計			219,018	

【⑦:事務費】

(8月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	8	2	通信料	ファクシミリ通信料(7月分)	東日本電信電話(株)	2,841	
2	8	3	賃借料	UTM装置リース代他(8月分)	シャープファイナンス(株)	20,628	
3	8	4	賃借料	複合機リース代(8月分)	リコーリース(株)	32,076	
4	8	6	消耗品費	コピー機カウンター料(7月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ	57,947	
5	8	10	通信料	インターネット使用料(8月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)	7,799	
6	8	30	通信料	ファクシミリ通信料(8月分)	東日本電信電話(株)	2,778	
	◎		合 計			124,069	

【⑦:事務費】

(9月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	9	3	賃借料	UTM装置リース代他(9月分)	シャープファイナンス(株)	20,628	
2	9	3	消耗品費	PPC用紙・ダレスバック他	(有)カドヤ文具	34,100	
3	9	6	賃借料	複合機リース代(9月分)	リコーリース(株)	32,076	
4	9	6	消耗品費	コピー機カウンター料(9月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ	52,934	
5	9	10	通信料	インターネット使用料(9月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)	7,799	
6	9	30	通信料	ファクシミリ通信料(9月分)	東日本電信電話(株)	2,827	
			◎ 合 計			150,364	

様式第11号

政務活動費科目別明細書(令和3年度)

【⑦:事務費】

(10月分: ページ)

整理 番号	月	日	費目	支出内容	支出先	金額	備考
1	10	4	賃借料	UTM装置リース代他(10月分)	シャープファイナンス(株)	20,628	
2	10	4	賃借料	複合機リース代(10月分)	リコーリース(株)	32,076	
3	10	5	消耗品費	PPC用紙・定規他	(有)カドヤ文具	8,674	
4	10	6	消耗品費	コピー機カウンター料(9月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ	52,848	
5	10	11	通信料	インターネット使用料(10月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)	7,799	
6	10	29	通信料	ファクシミリ通信料(10月分)	東日本電信電話(株)	2,926	
	◎		合計			124,951	

様式第11号

政務活動費科目別明細書(令和3年度)

【⑦:事務費】

(11月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	11	4	賃借料	UTM装置リース代他(11月分)	シャープファイナンス(株)	20,628	
2	11	4	賃借料	複合機リース代(11月分)	リコーリース(株)	32,076	
3	11	4	消耗品費	PPC用紙・USB他	(有)カドヤ文具	6,701	
4	11	4	消耗品費	コピー機カウンター料(10月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ	67,929	
5	11	10	通信料	インターネット使用料(11月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)	7,799	
6	11	30	通信料	ファクシミリ通信料(11月分)	東日本電信電話(株)	2,939	
	◎		合 計			138,072	

【⑦:事務費】

(12月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	12	3	賃借料	UTM装置リース代他(12月分)	シャープファイナンス(株)	20,628	
2	12	3	消耗品費	PPC用紙・鉛筆他	(有)カドヤ文具	9,130	
3	12	6	賃借料	複合機リース代(12月分)	リコーリース(株)	32,076	
4	12	6	消耗品費	コピー機カウンター料(11月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ	80,199	
5	12	10	通信料	インターネット使用料(12月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)	7,799	
	◎		合 計			149,832	

【⑦:事務費】

(1月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	1	4	賃借料	UTM装置リース代他(1月分)	シャープファイナンス(株)	20,628	
2	1	4	賃借料	複合機リース代(1月分)	リコーリース(株)	32,076	
3	1	5	通信料	ファクシミリ通信料(12月分)	東日本電信電話(株)	2,961	
4	1	11	通信料	インターネット使用料(1月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)	7,799	
5	1	11	消耗品費	PPC用紙・クリアーホルダー他	(有)カドヤ文具	15,290	
6	1	11	消耗品費	コピー機カウンター料(12月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ	43,097	
	◎		合 計			121,851	

【⑦:事務費】

(2月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	2	1	通信料	ファクシミリ通信料(1月分)	東日本電信電話(株)	2,882	
2	2	3	賃借料	UTM装置リース代他(2月分)	シャープファイナンス(株)	20,628	
3	2	4	賃借料	複合機リース代(2月分)	リコーリース(株)	32,076	
4	2	4	消耗品費	PPC用紙・封筒他	(有)カドヤ文具	7,257	
5	2	7	消耗品費	コピー機カウンター料(1月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ	51,413	
6	2	10	通信料	インターネット使用料(2月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)	7,799	
			◎ 合 計			122,055	

【⑦:事務費】

(3月分: ページ)

整理 番号	月	日	費目	支出内容	支出先	金額	備考
1	3	1	通信料	ファクシミリ通信料(2月分)	東日本電信電話(株)	2,829	
2	3	3	賃借料	UTM装置リース代他(3月分)	シャープファイナンス(株)	20,628	
3	3	4	賃借料	複合機リース代(3月分)	リコーリース(株)	32,076	
4	3	8	消耗品費	コピー機カウンター料(2月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ	42,123	
5	3	8	消耗品費	PPC用紙・ボールペン他	(有)カドヤ文具	10,551	
6	3	10	通信料	インターネット使用料(3月分)	宇都宮ケーブルテレビ(株)	7,799	
7	3	29	消耗品費	PPC用紙・蛍光ペン・クリップ他	(有)カドヤ文具	20,220	
8	3	30	通信料	ファクシミリ通信料(3月分)	東日本電信電話(株)	3,017	
9	3	31	消耗品費	コピー機カウンター料(3月分)	(有)ナガノコミュニケーションシステムズ	58,244	4/5支払
	◎		合計			197,487	

様式第11号

政務活動費科目別明細書(令和3年度)

【⑤: 広報広聴費】

(8月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	8	3	委託料	広報紙新聞折り込み料	(株)栃木読売IS	642,565	
2	8	6	印刷代	広報紙製作印刷代	(有)石川印刷所	1,095,710	49号
	◎		合 計			1,738,275	

様式第11号

政務活動費科目別明細書(令和3年度)

【⑤: 広報広聴費】

(11月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	11	29	委託料	広報紙新聞折り込み料	(株)栃木読売IS	223,300	
	◎		合 計			223,300	

様式第11号

政務活動費科目別明細書(令和3年度)

【⑤: 広報広聴費】

(12月分: ページ)

整理 番号	月	日	費目	支出内容	支出先	金額	備考
1	12	2	印刷代	広報紙製作印刷代	(有)石川印刷所	1,428,350	50号
2	12	8	委託料	広報紙ポスティング料	(株)アオバヤ	1,139,102	
	◎		合計			2,567,452	

様式第11号

政務活動費科目別明細書(令和3年度)

【⑤: 広報広聴費】

(1月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	1	28	委託料	広報紙新聞折り込み料	(株)栃木読売IS	628,705	
	◎		合 計			628,705	

様式第11号

政務活動費科目別明細書(令和3年度)

【⑤: 広報広聴費】

(2月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	2	3	印刷代	広報紙製作印刷代	(有)石川印刷所	1,773,750	51号
2	2	4	委託料	広報紙リビングとちぎ折り込み料	(株)栃木リビング新聞社	524,370	
			◎ 合 計			2,298,120	

様式第11号

政務活動費科目別明細書(令和3年度)

【⑤: 広報広聴費】

(3月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	3	25	委託料	広報紙Mia折り込み料	栃木ダイレクトコミュニケー	1,230,102	
2	3	30	委託料	広報紙新聞折り込み料	(株)栃木読売IS	628,705	
3	3	31	印刷代	広報紙製作印刷代(特別号含む)	(有)石川印刷所	3,098,150	52号・特別号
	◎		合 計			4,956,957	

【④:資料購入費】

(4月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	4	15	新聞代	日本教育新聞(2021年4月5月6月分)	(株)日本教育新聞社	8,250	2020/7/8支払い分
2	4	26	新聞代	日経・下野新聞(4月分)	(有)田口新聞店	7,350	
3	4	27	新聞代	産経新聞(4月分)	神山新聞店	3,034	
2	4	15	合 計			18,634	

様式第11号

政務活動費科目別明細書(令和3年度)

【④:資料購入費】

(5月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	5	25	新聞代	日経・下野新聞(5月分)	(有)田口新聞店	7,350	
2	5	26	新聞代	産経新聞(5月分)	神山新聞店	3,034	

様式第11号

政務活動費科目別明細書(令和3年度)

【④:資料購入費】

(6月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	6	17	利用料	47行政ジャーナル(4月5月6月分)	(一社)共同通信社	33,880	
2	6	25	新聞代	日経・下野新聞(5月分)	(有)田口新聞店	7,350	
3	6	28	新聞代	産経新聞(5月分)	神山新聞店	3,034	

様式第11号

政務活動費科目別明細書(令和3年度)

【④:資料購入費】

(7月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	7	9	新聞代	日本教育新聞(2021年7月~2022年3月分)	(株)日本教育新聞社	25,630	手数料880円含む
2	7	26	新聞代	日経・下野新聞(7月分)	(有)田口新聞店	7,350	
3	7	27	新聞代	産経新聞(7月分)	神山新聞店	3,034	

様式第11号

政務活動費科目別明細書(令和3年度)

【④:資料購入費】

(8月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	8	25	新聞代	日経・下野新聞(8月分)	(有)田口新聞店	7,350	
2	8	26	新聞代	産経新聞(8月分)	神山新聞店	3,400	

【④:資料購入費】

(9月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	9	16	利用料	47行政ジャーナル(7月8月9月分)	(一社)共同通信社	33,880	
2	9	27	新聞代	日経・下野新聞(9月分)	(有)田口新聞店	7,350	
3	9	27	新聞代	産経新聞(9月分)	神山新聞店	3,400	

様式第11号

政務活動費科目別明細書(令和3年度)

【④:資料購入費】

(10月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	10	25	新聞代	日経・下野新聞(10月分)	(有)田口新聞店	7,350	
2	10	26	新聞代	産経新聞(10月分)	神山新聞店	3,400	

様式第11号

政務活動費科目別明細書(令和3年度)

【④:資料購入費】

(11月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	11	25	新聞代	日経・下野新聞(11月分)	(有)田口新聞店	7,350	
2	11	26	新聞代	産経新聞(11月分)	神山新聞店	3,400	

様式第11号

政務活動費科目別明細書(令和3年度)

【④:資料購入費】

(12月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	12	16	利用料	47行政ジャーナル(10月11月12月分)	(一社)共同通信社	33,880	
2	12	21	新聞代	日経・下野新聞(12月分)	(有)田口新聞店	7,350	
3	12	22	新聞代	産経新聞(12月分)	神山新聞店	3,400	

様式第11号

政務活動費科目別明細書(令和3年度)

【④:資料購入費】

(1月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	1	25	新聞代	日経・下野新聞(1月分)	(有)田口新聞店	7,350	
2	1	26	新聞代	産経新聞(1月分)	神山新聞店	3,400	

様式第11号

政務活動費科目別明細書(令和3年度)

【④:資料購入費】

(2月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	2	24	新聞代	産経新聞(2月分)	神山新聞店	3,400	
2	2	26	新聞代	日経・下野新聞(2月分)	(有)田口新聞店	7,350	

様式第11号

政務活動費科目別明細書(令和3年度)

【④:資料購入費】

(3月分: ページ)

整理 番号	月	日	費 目	支出内容	支出先	金 額	備 考
1	3	17	利用料	47行政ジャーナル(1月2月3月分)	(一社)共同通信社	33,880	
2	3	25	新聞代	日経・下野新聞(3月分)	(有)田口新聞店	7,350	
3	3	28	新聞代	産経新聞(3月分)	神山新聞店	3,400	